UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria do Instituto de Matemática e Estatística
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP

38400-902
Telefone: (34) 3239-4156/4126 - www.ime.ufu.br - ime@ufu.br

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 1097, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025
O Diretor do Instituto de Matemática e Estatística, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Art. 69 do Regimento Geral da Universidade Federal de
Uberlândia,
CONSIDERANDO a Resolução Nº 01/2017 do Conselho desta Unidade Acadêmica;
CONSIDERANDO o resultado de eleição ocorrida no âmbito do Conselho do Instituto
de Matemática e Estatística, em sua 1ª Reunião/2025, realizada em 13 de fevereiro
de 2025,

RESOLVE

Art. 1º Designar ANA CARLA PIANTELLA (Presidente), CATIANA CASONATTO, LÚCIA RESENDE
PEREIRA, LUCIANA APARECIDA ALVES e MARISA DE SOUZA COSTA para
comporem a Comissão Interna de Avaliação de Desempenho Docente – CIADD, do
Instituto de Matemática e Estatística.

Art. 2º Estabelecer o mandado dos membros, ora nomeados, pelo período de 17 de
março de 2025 a 16 de março de 2026.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito a partir de
17 de março de 2025.

GUILHERME CHAUD TIZZIOTTI

Diretor do Instituto de Matemática e Estatística - IME
Portaria de Pessoal UFU Nº 2489, de 02 de maio de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Chaud Tizziotti,
Diretor(a), em 14/02/2025, às 09:25, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6098836 e o código CRC 08BAEA24.

Boletim de Serviço Eletrônico em
17/02/2025

Portaria de Pessoal 1097 (6098836)         SEI 23117.013247/2018-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23117.013247/2018-11 SEI nº 6098836

Portaria de Pessoal 1097 (6098836)         SEI 23117.013247/2018-11 / pg. 2

	Portaria de Pessoal 1097 (6098836)